

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



ABET LAMINATI S.A.
CALLE FEDERICO CHUECA, 7 NAVE S2
28806 ALCALA DE HENARES
MADRID

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001604	1	24/01/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
A61904348		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
FEN6	PLACA FENÓLICO CGF COL 6MM BLANCOPRIMAVERA	7		2.800		36,26	36,000 €	1.305,360 €
FEN4	PLACA FENÓLICO CGF COL 4MM BLANCOPRIMAVERA	1		2.800		5,18	24,680 €	127,840 €
				Total M2		41,440		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
1.433,20 €	0,00 €	1.433,20 €	21%	300,97 €	1.734,17 €